*Towarzystwo Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej.*

Rada Zarządzająca odpowiednio do §§ 33, 34, 35 ustawy towarzystwa, ma zaszczyt wezwać Akcjonariuszów Towarzystwa na zgromadzenie ogólne, odbyć się mające w dniu 18 (30) czerwca 1871 roku o godzinie 12-tej z rana w biurze Zarządu przy ulicy Marszałkowskiej Nr 1066 lit. p. Dla zasiadania na ogólnym zgromadzeniu, akcjonariusz posiadać winien najmniej 10 akcji. Akcje te złożone być mają najpóźniej do dnia 2 (14) czerwca 1871 roku do godziny 3-ej po południu: w Warszawie w Kasię Główną Towarzystwa; za granicą w tymże terminie: w Berlinie w domach handlowych Jos. Jaques oraz Feig et Pinkus, w Amsterdamie w domu handlowym Lippmann Rosenthal et Comp.

15.**
**Codzienną Koncert.** (1-1) — 3994 —

**TEATR WIELKI** Jutro: **Piękna Helena.**

**TEATR ROZMAITOŚCI.** — Dzisiaj: **Zydzi.** — Jutro:

**Radcy Pana Radey.** — **Dzień z życia Diderota.**

## DOLINA SZWAJCARSKA.

Jutro,

Koncert miejsca mieć nie będzie.

### KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 14 (26) Maja 1871 roku.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE KOP. RUBLE KOP.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 18 85 — 84 —
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 52 $\frac{1}{2}$ 89 29 88 79
Oblig. skarbowe 100 rs., (od kup.) 88 29 87 79
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 87 90 87 60
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs.

Szczegółowe warunki na powyższą dostawę, przejrzone być mogą codziennie, wyjąwszy niedziel i świąt uroczystych, w zwykłych godzinach biurowych w biurze Dyrekcji, a nadto na żądanie interesentów dostarczone będą łącznie z rysunkiem, po cenie kosztów druku.

w Warszawie dnia 19 kwietnia (1 maja) 1871 r.

(1-2)-3201-

## Opiekun Szpitala S-go Łazarza

podaje do publicznej wiadomości, iż w d. 25 Maja (6 Czerwca) 1871 r., o godzinie 10-iej rano, odbędzie się w obrobie Szpitala S-go Łazarza, przy ulicy książęcej, głośna in plus licytacja, na sprzedaż wyszłych z użycia sprzętów gospodarczych, starej miedzi funtów 29, starej blachy żelaznej w dachu funtów 1,600, oraz skrawków sukiennych funtów 186, i płócienych funtów 194, a to za gotowe pieniądze zaraz na gruncie płacić się mające.